10/08/2021 SEI/IFCE - 2878350 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3346485&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Avenida Tabelião Luiz Nogueira Lima, s/n - Bairro Santo Antônio - CEP 62.324-075 - Tianguá - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23491.000995/2021-62
Interessado: Departamento de Ensino

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL Nº 9/2021 DG-TIA/TIANGUA-IFCE
PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE CAMPUS TIANGUÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 196/GR, de 25/02/2021 (DOU 01/03/2021) e Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de
2021 (BS 04/03/2021), resolve homologar o resultado final das inscrições deferidas, conforme segue:

LETRAS - Disciplina Compreensão e Análise de Textos em Língua Inglesa
Nome completo Situação da inscrição

Adão Lopes da Fonseca Deferida
Gerlania dos Santos Acácio Romão Deferida

Larice Gonçalves Lima Deferida
Marcelino Ribeiro de Sousa Neto Deferida

Maria Poliana Mendes Ribeiro Deferida
Roberta Mariano dos Santos Deferida
Sidcley Rodrigues da Silva Deferida

FÍSICA - Disciplina: Fundamentos Sócio Filosóficos da Educação

Nome completo Situação da inscrição
Francisco Eduardo Silva Franco Deferida

Letícia Rodrigues de Oliveira Deferida
Maria de Fátima da Silva dos Santos Deferida

Samuel Mendes Salvino Silva Deferida

FÍSICA - Disciplina: Matemática elementar
Nome completo Situação da inscrição

Anastácio Gomes Ximenes Deferida
Diana Alves de Brito Deferida

Dyennat Lima Ferreira Deferida
Francisco Elton Aguiar Fontenele Deferida

COMPUTAÇÃO - Disciplina: Cálculo Diferencial e Integral I
Nome completo Situação da inscrição

Wanderson Gomes da Costa Deferida

COMPUTAÇÃO - Disciplina: Matemática Discreta
Nome completo Situação da inscrição

Wanderson Gomes da Costa Deferida

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-177-de-25-de-fevereiro-de-2021-305730884
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=32&data=01/03/2021
https://sei.ifce.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=2844918&id_orgao_publicacao=0

10/08/2021 SEI/IFCE - 2878350 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3346485&infra_siste… 2/2

Francisca Dayane de Araújo Sousa Deferida
Maria Madalena de Queiroz Alvez Deferida

Tianguá/CE, 10 de agosto de 2021.

Jackson Nunes e Vasconcelos
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Jackson Nunes e Vasconcelos, Diretor(a) Geral do Campus
Tianguá, em 10/08/2021, às 13:34, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2878350 e o
código CRC 518B367D.

23491.000995/2021-62 2878350v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0